
Marinière de coquillages, légumes pochés au citron

Ceviche, lait de coco & agrumes

Oeuf parfait, focaccia, champignons de saison, lard grillé

Velouté de saison

Salade de saison

ENTRÉES

 TVA et Service compris 
 

18 €

18 €

16 €

15 €

14 € 

Tartare de thon

Filets d'anchois

Beignets de crevettes, sauce citron soja

Beignets de courgettes à la menthe, concassé de tomates 

Poivrons à la sicilienne

Foie gras maison & chutney

Oeufs mimosa

Moules gratinées

Gorgonzola à la louche

Planche de fromages & confiture

Planche charcuterie & fromage, confiture

TAPAS - 18h00 - 22h00 

10 €

5 €

9 €

7 €

8 €

18 €

5 €

14 €

7 €

18 €

25 €



Lemon curd, sablé breton, citron vert

Voyage autour du café

Tatin de poire vanille, glace au yaourt

Mi-cuit chocolat sauce chocolat blanc 

Chouquettes chantilly

DOUCEURS

 TVA et Service compris 
 

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

Filet de boeuf sauce au poivre ou morilles & frites maison

Supplément foie gras poêlé

Souris d'agneau confite, écrasé de pommes de terre au pesto de roquette

& bok choy braisé

Burger & frites maison

Tataki de thon, wok de minis légumes glacés au soja & écrasé de

pommes de terre au pesto de roquette

Loup en portefeuille, crème de câpres & risotto au chorizo ibérique 

Daube de poulpe au piment d'Espelette & linguines

Gratin de macaronis

Côte de boeuf pour deux personnes & frites maison

Pêche du jour, écrasé de pommes de terre au pesto de roquette & bok

choy braisé 

PLATS

33 €

5 €

29 €

 

17 €

27 €

 

25 €

28 €

18 €

90 €

9,50 € les 100 g

 

 

Filet de boeuf & frites maison ou Grâtin de macaronis

Un sirop & une boule de glace au choix

POUR LES PETITS (jusqu'à 10 ans)

14 €


